

TYÖLLISYYSMÄÄRÄRAHAN (TA 1 04 18 12) HAKEMUSLOMAKE

HUOM ! Lomakkeiden kenttien välillä tulee liikkua F11-näppäimellä

HAKIJAN PERUSTIEDOT

Rahoituksen hakija Yhdessä-yhdistys ry	Y-tunnus 1545273-9
Osoite Pormestarinkatu 12 20750 Turku	Puhelin 02-2445159
Sähköpostiosoite vera@yhdedessa.org	Fax
Yhteyshenkilö Selim Selimi	Puhelin 0403575676
Sähköpostiosoite selim.selimi@yhdedessa.org	Fax
Päiväys 11.11.2009	Hakijan edustajan allekirjoitus Hasan Habib, puheenjohtaja Nimen selvennys

HANKKEEN PERUSTIEDOT

Hankkeen nimi Dana
Hankkeen toteuttaja / vastuutaho Yhdessä-yhdistys ry
Hankkeen toteutuksen muut osapuolet (toteutuksen ydinverkosto) Turun TE-toimisto, Turun työvoiman palvelukeskus(TYP, TYPPI), alueen työvoimapolitiittiset kouluttajat, työnantajat
Hankkeen kesto 1.1.2008-31.12.2010
HANKKEEN TYÖLLISTÄMISVALMIUKSIA EDISTÄVÄT PALVELUT – ERITTELE PALVELUKESKUKSEN JA TYÖVOIMATOIMISTON KANSSA SOVITUT ASIAT
Hankkeen kohderyhmä Pitkäaikaistyöttömät ja vaikeasti työllistyvät maahanmuuttajat, ensisijaisesti naiset. Mukana voi olla myös muita työttömiä maksimissaan 25% osallistujamäärästä. Työttömät ovat näin ollen pidempään maassa olleita työelämäorientoituneita asiakkaita, jotka eivät ole kuitenkaan osanneet hakeutua tai päässeet eteenpäin. Toinen vaihtoehto ovat asiakkaat, joiden tilanne on muuttunut ja ovat nyt pidemmän passiivisen kauden jälkeen alkaneet hakeutua kohti työmarkkinoita.
Hankkeen tuottamat työllistymisvalmiuksia edistävä palvelut ja niiden järjestäminen Asiakkaat saavat ohjausta ja neuvontaa työelämään liittyvissä asioissa ja heitä ohjataan työmarkkinoille ja toisaalta myös muihin välityömarkkinoiden toimijoiden palveluihin. Osa on harjoittelu-/palkkasuhteessa hankkeeseen, jonka aikana he suorittavat pääosin puhdistuspalvelu- ja keittiötehtäviä sekä saavat valmennusta ja opetusta näihin aloihin liittyvissä asioissa kuten suomen kielessä. Kaikki harjoitteluohjelmaan osallistuvat opiskelevat hygieniapassin sisällön ja suorittavat testin. Osallistujat joutuvat koko ajan osallistumisen aikana ottamaan kantaa jatkotoimenpiteisiin, koska tarkoituksena on, että kaikki löytävät seuraavan toimenpidemahdollisuuden tai työpaikan hankkeeseen osallistumisen päättymisen jälkeen. Toiminta toteutetaan yhdistyksen tiloissa Lausteella. Hankkeessa on kaksi työntekijää, jotka vastaavat pääosin kaikesta toiminnasta. Lisäksi hankitaan jonkin verran ulkopuolista palvelua esim. suomen kielen opetukseen. Työvoimatoimiston kanssa on tarkoituksena ohjata ja valmentaa asiakkaita suoran työmarkkinapolun lisäksi myös ammatilliseen koulutukseen, madaltaa sen rajoja ja tiettyjä kynnyksiä. Lisäksi on tarkoitus saada julkiselle sektorille haluavista palkkatukityöläisistä enemmän tietoa ohjautumista varten. Palvelukeskuksen kanssa palvelu keskittyy enemmän henkilökohtaiseen ohjaukseen. Taloudellisessa lamassa ohjaustoimenpiteet kohdistuvat myös henkilökohtaisen polun rakentamisessa muihin välityömarkkinoiden toimenpiteisiin ja toimintoihin. Koska kohderyhmä tulee kärsimään työllisyystilanteesta kaikkein eniten, tulee heidän työkykyä ja –motivaatiota pitää mahdollisimman hyvin yllä seuraavaa nousukautta ajatellen. Tässä yhtenä keinona on käyttää koko välityömarkkinoiden verkostoa mahdollisimman hyvin ja laajasti hyväksi, kun suunnitellaan asiakkaiden, sekä palvelukeskuksen että TE-toimiston, tulevaisuutta ja tehdään heidän suunnitelmiaan.

Suunnitelmat asiakkaiden hankinnassa

Yhdistyksen toimitilat ovat Lausteella. Sillä on pitkä kokemus erilaisten maahanmuuttajayhteisöjen kanssa tehtävästä työstä ja hyvät yhteydet alueen toimijoihin ja ihmisiin. Aiempina vuosina kokemus on osittanut, että merkittävä osa asiakkaista ottaa yhteyden suoraan hankkeeseen ennen kontaktia työhallintoon. Kaikkien kanssa käydään kuitenkin läpi myös työhallinnon kontaktointi, jotta varmistutaan hankkeen muodollisten vaatimusten täyttyminen asiakkuuden suhteen. Ohjautuvuutta on määrätietoisesti pyritty kehittämään siihen suuntaan, että te-toimistot ohjaisivat suhteellisesti suuremman osan asiakkaista hankkeeseen kuin aiemmin. Tämä osuus on kasvanut, mutta sitä voidaan edelleen kasvattaa ja se on myös yksi tavoitteista vuodelle 2010. Haasteeksi nousee te-toimitojen ja palvelukeskuksen resurssit taantumassa.

HANKKEEN TAVOITTEET

Laadulliset tavoitteet

Laadullisista tavoitteista edelleen tärkein on saattaa asiakkaille konkreettista hyötyä omassa työmarkkinaputkessaan. Tavoitteena on taata, että jokainen saa tuoda esille omat tavoitteensa ja että jokainen voi olla tyytyväinen, koska osallistuminen on vienyt häntä kohti tuon tavoitteen toteutumista. Harjoittelijoilla ja palkkatuetuilla se on myös ammattitaidon lisääntymistä, hygianiapassin suorittaminen ja omien tietojen lisääntyminen, avoimessa ohjauksessa seuraavan paikan löytämistä ja tietoa työmarkkinoilla toimimisesta. 2010 tavoitteena on pyrkiä tehostamaan välityömarkkinoiden toimivuutta ja sinne ohjautuvuutta, joka palvelisi asiakaskuntaa taloudellisen taantuman aikana.

Määrälliset tavoitteet

Asiakasmäärä on asetettu vuonna 2010 samaan kuin 2009, 74 uuteen asiakkaaseen. Näistä 30 on harjoitteluohjelmaan osallistujia ja 44 avoimessa ohjauksessa. Vähimmäistavoite on, että harjoittelijoista vähintään 60% saa jatkopaikan joko työssä tai jossain työhallinnon toimenpiteessä vähintään 3kk:n sisällä harjoittelun päättymisestä. Sama tavoiteluku avoimessa ohjauksessa on n.40%. Avoimessa ohjauksessa luku on pienempi, koska siinä osallistujat eivät ole työ- tai harjoittelusuhteessa hankkeeseen ja näin ovat impulsiivisempia ja katoavat helpommin matkan varrella.

Asiakastoimenpiteiden vaikutukset

Asiakkaat hyötyvät työllistymisen näkökulmasta hankkeeseen osallistumisesta. He pääsevät sekä eteenpäin kohti työelämää työhön ja/tai koulutukseen. Heidän työkykynsä ja motivaationsa säilyy, vaikka osallistuminen ei toisi heti suoraa tulosta.

Omat asiakasseurantajärjestelmät (liitteenä hankkeen oma seurantalomake)

Asiakkaista on seurantajärjestelmä, jossa otetaan kantaa sekä ennen osallistumista tapahtuneeseen toimintaan, sen aikaiseen että myös tuloksellisuuteen.

HANKKEEN RAHOITUSSUUNNITELMA

Hankkeen kokonaiskustannukset yhteensä vuodet 2008-2010 239877 €				
Vuodelle 2010 77635 yhteensä 77635 € Turun kaupungin osuus 11407,75 € (14,7%)				
Hankkeen kokonaiskustannukset vuonna 2009 76846 € Turun kaupungin osuus 11197 € (14,6%)				
Mistä haettu rahoitusta vuodelle 2010 (ohjelma / rahasto / rahoittaja)	Haettu rahoitus €	Osuus %		
Turun kaupunki	11407,75 €	14,7		
Varsinais-Suomen TE-keskus	66227,25 €	85,3 %		
	€	%		
	€	%		
Yhteensä	77635 €	100 %		
Kaupungin ulkopuolinen rahoitus:				
Kartoitettu x	Neuvoteltu x	Varattu	Haettu x	Myönnetty

Liitteet

1. Toimintaohje
2. Vahvuudet, heikkoudet, riskit –analyysilomake (hakija täyttää itse hakemuksensa liitteeksi)
3. Hankkeiden arviointilomake (tiedoksi hakijalle, arviointitiimi täyttää hakemuksen käsittelyssä)
4. Hankkeiden seurantalomake (tiedoksi, myöhemmin projektin kuluessa täytettäväksi)